
 

 

POSTANOWIENIE NR 164/2019 

 Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II 

z dnia 15 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Wąsosz 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy we Wrocławiu II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej Wąsosza zarządzonych 

na dzień 12 maja 2019 r., powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 1, w skład której 

wchodzą osoby wymienione w załączniku do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego Wąsosza.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

we Wrocławiu II 

 

/-/ Paulina Dobrosz-Dzierżanowska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do postanowienia nr 164/2019 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu 

II z dnia 15 kwietnia 2019 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, Czarnoborsko 10, 56-210 Wąsosz: 

 

1. Marta Monika Buda, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 

WĄSOSZ (uzupełnienie składu), zam. Czarnoborsko 

2. Elżbieta Aldona Deperas, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 

WĄSOSZ (uzupełnienie składu), zam. Wiewierz 

3. Agnieszka Domaniecka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 

WĄSOSZ (uzupełnienie składu), zam. Rudna Mała 

4. Feliks Seweryn Kierkiewicz, zgłoszony przez KWW PIĘKNY WĄSOSZ 

(uzupełnienie składu), zam. Rudna Wielka 

5. Katarzyna Waścińska, zgłoszona przez KWW PIĘKNY WĄSOSZ 

(uzupełnienie składu), zam. Wiewierz 

6. Żaneta Katarzyna Wojtyczka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

GMINY WĄSOSZ, zam. Chocieborowice 

7. Andrzelika Maria Zajączkowska, zgłoszona przez KWW PIĘKNY WĄSOSZ, 

zam. Zbaków Górny 

 

 


